
rc t \n[,nrs fro,-

Oggetto: Lavori per ripristino impermeabilazazione di diversi tratti del solaio di copertura e del
relativo cordolo di coronamento; della struttura di via Firenze m. 2, sede del Comando Polizia
Municipale, di cui all'Ordinanza Sindacale nr. 2 d,e|23.0I.2075 - Liquidazione e pagamento fattura.
- Imp. IM 234 12013.-C[G.zZBE I 44788F.-

DETERMINAZIONE Dir. nr.78 del23 Aprile 2015

Il Responsabile dell'Area Tecnica
nominato dal Sindaco con determina Sindacale nr.O2l20l3.

-VISTA I'Ordinanza Sindacale nr.2 del 23.AL2015 con la quale si incarica la ditta C.M.F.
di Giunta Benedetto, con sede a Catenanuova in Via Libertà nr. 101 ad eseguire i lavori ergenti ed
eccezionali necessari al ripristino delf impermeabilizzazione di diversi tratti del solaio di copertura
e relativo cordolo di coronamento della struttura di via Firenze sede del Comando della Polizia
Municipale;

VISTA la determina Dir. m.22 del06.02.2015, con la quale si impegnano la complessiva
somma di€.2.489,85,I.V.A. inclusa,nell'intervento 2.01.05.01 dei RR.PP del bilancio corrente,
necessari per il pagamento dei lavori occorrenti di cui all'Ordinanza Sindacale nr.2l15;

Visto il certificato di regolare esecuzione del 20.02.2015, da parte del responsabile del
procedimento
Vista la nota prot.2025 de104.03.2015 con la quale la ditta C.M.F. di Giunta Benedetto, trasmette
la fattura nr. 01 del 04.03.2015 di C.2.489,85, I.V.A. inclusa;,;
- VISTA la Fattura nr. 01 del0410312015 di C.2.489,85,.I.V.A. inclusa, e vistata per l'awenuta
prestazione dal geom. Di Fini Gabriele, e presentate dalla ditta C.M.F. di Giunta Benedetto,
relativa a interventi di cui all'Ordinanza Sindacale m. 2ll5;
-RITENUTO di dover procedere alla liquidazione e pagamento della medesima fattura per un
I' importo complessiv o di €.2.489,85, I. V.A. inclusa;
Visto il documento unico di regolarità contributiva del 09.04.2015;
-VISTO l'art. 184 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. tu.267 del 18.08.2000;

DETERMINA

l) liquidare e pagare la complessiva somma dr€.2.263,50, al netgro dell'I.V.A., alla ditta C.M.F. di Giunta Benedetto,
con sede a Catenanuova in Via Libertà nr. 101, accreditando la somma presso la B.C.C. I-a Riscossa di Regalbuto
Agenzia di Catenanuova, sul C/C avente le seguenti coordinate bancarie: Codice lban: IT 58 V
0895483621001000042245, ai sensi dell'art. 3 , comma 7, dellaL. nr. 163120L0, relativa ai lavori di cui in oggetto;

2) dispone che l'U.E.F. versi I'imposta di €. 226,35, per effetto della scissione dei pagamenti, secondo modalità e
termini previsti dal vigente art. 1, comma 629,leftera b), della Lergge 23 Dicembre 2014, nr. l9O;

3) dare atto che, con determina dirigenziale nr. 22 del06.02.20t5, è stata impegnata la somma di €. 2.489,85 al titolo 2,
Funz. 01, Serv. 05, intervento 0l dei RR.PP. del bilancio Corrente;

4) trasmettere la presante al Responsabile dell'Area Economica Finanziaria per I'emissione del relativo mandato di
pagamento;

5j disporre la trasmissione alla segreteria per ;

a) l'inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni dirigenziali;

le Settore Tecnico
Vi Palazzolo)



ATTESTA
la regolarità della prestazione , per cui il Credito è divenuto liquido ed eseguibile.

Il Resp.le del
Di Fini)

SETTORE FINANZIARIO

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Visto che la fattura liquidata con il prowedimento che procede:

- è stata redatta in carta intestata dalla ditta creditrice e riportano l'indicazione del Codice
Fiscale;

- sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o tassa di quietanza;

- accertato che la spesa liquida rientra nei limiti dell'impegno assunto;

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento a favore della suddetta ditta creditrice
dell'esercizio finarziario 2.01.05.01 del bilancio Comunale.

Catenanuova, Lì

sugli

Finanziana
ini)


